



利润表

2020年1-9月

编制单位：天津恒泰汇金融资租赁有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	2020年前三季度 (1-9月)	2019年前三季度 (1-9月)
一、营业总收入	4,308,176.10	46,242,008.04
其中：营业收入	4,308,176.10	46,242,008.04
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	4,467,575.41	38,885,595.31
其中：营业成本	4,308,176.10	38,482,892.56
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加		5,000.00
销售费用		
管理费用	149,146.29	386,597.85
研发费用		
财务费用	10,253.02	11,104.90
其中：利息费用		
利息收入	3,980.07	4,345.14
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		17,555.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-159,399.31	7,373,967.73
加：营业外收入		
减：营业外支出	6,900.00	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-166,299.31	7,373,967.73
减：所得税费用	2,754,834.41	1,623,734.15
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,921,133.72	5,750,233.58
(一) 按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,921,133.72	5,750,233.58
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
(二) 按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,921,133.72	5,750,233.58
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
(一) 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
1. 不能重分类进损益的其他综合收益		
(1) 重新计量设定受益计划变动额		
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益		
(3) 其他权益工具投资公允价值变动		
(4) 企业自身信用风险公允价值变动		
2. 将重分类进损益的其他综合收益		
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益		
(2) 其他债权投资公允价值变动		
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(4) 其他债权投资信用减值准备		
(5) 现金流量套期储备		
(6) 外币财务报表折算差额		
(7) 其他		
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	-2,921,133.72	5,750,233.58
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额	-2,921,133.72	5,750,233.58
(二) 归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
(一) 基本每股收益(元/股)		
(二) 稀释每股收益(元/股)		



资产负债表

2020年9月30日

单位：元 币种：人民币

编制单位：天津恒泰汇金融融资租赁有限公司

项目	2020年9月30日	2019年12月31日	项目	2020年9月30日	2019年12月31日
流动资产：			流动负债：		
货币资金	1,090,249.27	1,219,211.36	短期借款	50,000,000.00	50,000,000.00
结算备付金			向中央银行借款		
拆出资金			拆入资金		
交易性金融资产			交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	277,500.00	277,500.00	应付账款		
应收款项融资			预收款项		
预付款项			合同负债		
应收保费			卖出回购金融资产款		
应收分保账款			吸收存款及同业存放		
应收分保合同准备金			代理买卖证券款		
其他应收款	651,635,795.43	600,841,879.90	代理承销证券款		
其中：应收利息	6,596,722.19	2,030,055.53	应付职工薪酬	75,672.09	75,640.60
应			应交税费	9,245,617.55	6,789,578.93
买入返售金融资产			其他应付款	414,710,895.70	363,582,883.14
存货	824.00	824.00	其中：应付利息	4,576,874.04	10,207.38
合同资产			应付股	29,892,992.95	29,892,992.95
持有待售资产			应付手续费及佣金		
一年内到期的非流动			应付分保账款		
其他流动资产			持有待售负债		
流动资产合计	653,004,368.70	602,339,415.26	一年内到期的非流动负债		
			其他流动负债		
			流动负债合计	474,032,185.34	420,448,102.67
			非流动负债：		
			保险合同准备金		
			长期借款		
			应付债券		
			其中：优先股		
			永续债		
			租赁负债		
			长期应付款		
			长期应付职工薪酬		
			预计负债		
非流动资产：			递延收益		
发放贷款和垫款			递延所得税负债		
债权投资			其他非流动负债		
其他债权投资			非流动负债合计		
长期应收款	50,000,000.00	50,000,000.00	负债合计	474,032,185.34	420,448,102.67
长期股权投资			所有者权益（或股东权益）：		
其他权益工具投资			实收资本（或股本）	190,112,652.31	190,112,652.31
其他非流动金融资产			其他权益工具		
投资性房地产			其中：优先股		
固定资产	1,849.26	3,853.75	永续债		
在建工程			资本公积		
生产性生物资产			减：库存股		
油气资产			其他综合收益		
使用权资产			专项储备		
无形资产			盈余公积	7,644,236.61	7,644,236.61
开发支出			一般风险准备		
商誉			未分配利润	31,217,143.70	34,138,277.42
长期待摊费用			归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	228,974,032.62	231,895,166.34
递延所得税资产			少数股东权益		
其他非流动资产			所有者权益（或股东权益）合计	228,974,032.62	231,895,166.34
非流动资产合计	50,001,849.26	50,003,853.75	负债和所有者权益（或股东权益）合计	703,006,217.96	652,343,269.01
资产总计	703,006,217.96	652,343,269.01			



现金流量表

2020年1—9月

编制单位：天津恒泰汇融资租赁有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	2020年前三季度（1-9月）	2019年前三季度（1-9月）
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		762,517,648.35
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	244,616,450.65	1,272,420,882.66
经营活动现金流入小计	244,616,450.65	2,034,938,531.01
购买商品、接受劳务支付的现金		284,243,303.67
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	136,571.29	172,336.29
支付的各项税费	317,292.95	608,542.98
支付其他与经营活动有关的现金	244,291,520.05	1,300,308,261.95
经营活动现金流出小计	244,745,384.29	1,585,332,444.89
经营活动产生的现金流量净额	-128,933.64	449,606,086.12
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付		
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	0.00	0.00
投资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	0.00	0.00
偿还债务支付的现金		442,800,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		686,083.53
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	0.00	443,486,083.53
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	-443,486,083.53
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
	-128,933.64	6,120,002.59
五、现金及现金等价物净增加额		
加：期初现金及现金等价物余额	1,219,211.36	591,961.58
六、期末现金及现金等价物余额	1,090,277.72	6,711,964.17